MIM e dopo dettagliata rendicontazione su apposito registro, come specificato nello schema di 
lettera di incarico. 

3.​ Il corrispettivo verrà erogato a seguito di resoconto tramite time sheet entro il limite massimo 
delle ore previste e nel rispetto del piano finanziario pari a € 634,80 (Euro 
seicentotrentaquattro/80) ad incarico per un totale di € 1.269,60 
(milleduecentosessantanove/60). 

Articolo 4 – Requisiti e titoli richiesti 

1.​ Possono partecipare alla selezione i candidati interni all’istituto (a seguire, anche “Partecipanti”) 
che, alla data di scadenza del bando: 
I.​ abbiano la cittadinanza italiana o di uno degli Stati membri dell’Unione europea;